Протокол
заседания комиссии по ведению переговоров о подготовке, заключении

коллективного договора и контролю за его выполнением

на 2020 - 2023 годы

«08»  июля 2020г.                                                                                 №  1

ПРИСУТСТВУЮТ  6 человек,

в том числе:

от стороны работников:    3 чел.

от стороны работодателя: 3 чел.

РАССМОТРЕНЫ ВОПРОСЫ:

1. Утверждение положения о ведении коллективных переговоров.

2.  Разработка проекта коллективного договора.

РЕШИЛИ:

1.Утвердить положение о коллективных переговорах.

ГОЛОСОВАЛИ: за _6_ чел., против _0_, воздержались _0_ чел.

2. Разработать проект коллективного договора на 2020– 2023г. взяв за основу

макет, предложенный  ГКУКК «ЦЗН   Староминского района» .

ГОЛОСОВАЛИ: за _6_ чел., против _0_, воздержались _0_ чел.

Следующее заседание назначить на ___14.08.2020______

Сопредседатель от работодателя

Заведующая МБДОУ  «ДС № 8 «Теремок»

Щербина Л.А. ________________

Сопредседатель от работников

Председатель ПК

Дворник О.П. _____________

Секретарь комиссии  _______________    Максименко С.А